
 
 

Delock A-típusú USB 10 Gbps bővítő szett LC Duplex
kábellel
 

 

Leírás
 

Ez a Delock USB bővítő szett továbbítani tud USB adatot 5 vagy 10
Gbps sebességgel egy multi-módú LC Duplex hálózati kábelen
keresztül. A maximális hosszúsága 100 m is lehet.
 

Megjegyzés
 

A bővítő visszafelé irányba nem kompatibilis az USB 2.0 vagy USB
1.1 adat átvitele nem támogatott.

 

Tételszám 66466
 

 EAN: 4043619664665
 

Származási hely: China
 

Csomag: Retail Box
 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó Adó:
Bemenet:
1 x USB 10 Gbps A-típusú dugó
Kimenet:
1 x LC Duplex apa
Csatlakozó Vevő:
Bemenet:
1 x LC Duplex apa
1 x USB A-típusú dugó (tápellátás)
Kimenet:
1 x USB 10 Gbps A-típusú hüvely
 Akár 10 Gbps sebességű adatátvitel
Száloptikás kábel, nagyon alacsony jelveszteséggel
Elektromágneses interferencia nem befolyásolja
Kábelátmérő: kb. 3 mm
Maximális kimeneti feszültség: 900 mA
Energiafogyasztás: max. 0,4 W
Fémburkolat
Szín: vízkék / fekete

 

© 2024 by Delock. Az itt megemlített nevek és szimbólumok a megfelelő gyártók tulajdonát képezik (a
változtatások, nyomtatási hibák és egyéb hibák kivételt jelentenek).

www.delock.com
66466

1 / 3
23.08.2023



Kábel hosszúság a csatlakozókkal: kb. 20 cm
Méretek (HxSzxM): kb. 50 x 18 x 9 mm

 

Rendszerkövetelmények

PC vagy notebook számítógép szabad USB A-típusú-csatlakozóval
Tápellátás USB-n keresztül
Többszörös OM3-kábel

 

A csomag tartalma
• Vevő
• Adó
• 2 x LC Duplex párosító
• Használati utasítás
 

 
 

Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

1 x LC Duplex apa
1 x USB 10 Gbps A-típusú dugó
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

1 x LC Duplex apa
1 x USB 10 Gbps A-típusú hüvely
 

 

   
  Technical characteristics  

   Sebességű adatátvitel:
 

  
 

Legfeljebb 5 Gbps USB 3.2 Gen 1
USB 3.2 Gen 2 bis zu 10 Gb/s
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kábelátmérő:
 

  
 

3 mm
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